
REGIONE LAZIO

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
SPESE Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

 
Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 

Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0501 Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
131.150,00
131.150,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
48.800,00
48.800,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
179.950,00
179.950,00

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività

culturali

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
179.950,00
179.950,00

0,00
0,00
0,00

Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0905 Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
74.257,50
74.257,50

0,00
0,00
0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
25,65
25,65

0,00
0,00
0,00
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Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione

naturalistica e forestazione

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
74.283,15
74.283,15

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
74.283,15
74.283,15

0,00
0,00
0,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
273.509,85
273.509,85

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
273.509,85
273.509,85

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
273.509,85
273.509,85

0,00
0,00
0,00

Missione 11 Soccorso civile

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.483.745,41
2.483.745,41

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.483.745,41
2.483.745,41

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 11 Soccorso civile residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.483.745,41
2.483.745,41

0,00
0,00
0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
123.750,00
123.750,00

0,00
0,00
0,00
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Totale Programma 02 Interventi per la disabilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
123.750,00
123.750,00

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
123.750,00
123.750,00

0,00
0,00
0,00

Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

1502 Programma 02 Formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
500.000,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 02 Formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
500.000,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione

professionale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
500.000,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

1601 Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
551.959,01
551.959,01

0,00
0,00
0,00

Totale Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema

agroalimentare

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
551.959,01
551.959,01

0,00
0,00
0,00

Totale Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
551.959,01
551.959,01

0,00
0,00
0,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4.187.197,42
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Totale Programma 01 Fondo di riserva residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4.187.197,42

Totale Missione 20 Fondi e accantonamenti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4.187.197,42

Totale Variazioni in Uscita residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
4.187.197,42
4.187.197,42

0,00
0,00

4.187.197,42

Totale generale delle Uscite residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
4.187.197,42
4.187.197,42

0,00
0,00

4.187.197,42

Pagina  4 / 5



REGIONE LAZIO

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
ENTRATE Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

 
Titolo, Tipologia

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2020 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2020 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 

Utilizzo avanzo di Amministrazione 4.187.197,42 0,00 

- di cui avanzo corrente utilizzato anticipatamente 829.157,50 0,00 

- di cui avanzo capitale utilizzato anticipatamente 3.358.039,92 0,00 

Fondo di cassa al 01.012020 0,00 0,00 

Totale Titolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Totale Variazioni in

Entrata 

residui presunti
previsione di comp.
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Totale generale delle

Entrate 

residui presunti
previsione di comp.
previsione di cassa

0,00
4.187.197,42

0,00

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l’approvazione dell'atto di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario
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